CAMARA MUNICIPAL DE■ r I

BALSAS-MAX:

um If.gislulívo pura ledes

ESTADO DO MARANHÃO

GABINETE DO VEREADOR RAFAEL DE SOUSA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
BALSAS/MA

UNICIPAL DE

REQUERIMENTO N“ 14/2024

O Vereador que este subscreve, vem requerer obedecidas as formalidades

dos Alt. 215 a 221 do REGIMENTO INTERNO, E OUVIDO  O EGRÉGIQ PLENÁRIO, QUE

CELENTÍSSIMOA MESA DIRETORA, DEPOIS DE APROVADO, ENVIE AO

PREFEITO DE BALSAS, DR. ERIK AUGUSTO COSTA E SILVA O PRESENTE

REQUERIMENTO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DO BAIRRO BACABA.

JUSTIFICAÇÃO

O presente pedido visa a regularização dos imóveis de tal bairro que não po|suem registro junto

lios como políticasaos órgãos competentes, para além de viabilizar a tais moradores benel

públicas e de infraestrutura.

Uma vez realizada, tal ação beneficiará toda a comunidade.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS DOMINGO ÍJOLANDA, 14 DE

MARÇO DE 2024.

RafaèTdrSousa Nunes

Vereador Autor (PSB)

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ: 06.777.130/0001-1
Rua Dr, José Coelho Noieto, n“ 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone; (99) 3541-2086

E-maíl: camarabalsas@gmail.com

1
● Balsas - Maranhão

CAMARA MUNICIPAL DE

BALSAS-
«m iF.gislatiio purii

ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DO VEREADOR RAFAEL DE SOUSA NUNES

i

s

I

Envio cio REQUERIMENTO para: t

\
\

Daniclla Marques Conscntíiio

falccoinonrcsidciite^» eaixu.uov.hr

(61)3206-4366

I

t
Gabinete da Presidência - GAPRE

Telma Luciana Ribeiro Silva de Holanda

ganrc@caixa.gov.br

(61)3206-4366
I

I

t
1
♦
1
I

»
»

í

I

I

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ: 06.777.130/0001-

Rua Dr. José Coelho Noieto. n° 2008, bairro Potosí - Cep: 65.800-000- Fone: (99) 3541-2086
E-mail: camarabalsas@gmail.com

1

●Balsas-Maranhão